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INSPEKTORIATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE

Nr. (323, Prot. Tirang, mé & OF. 2015

Lénda : Kthim pérgjigje

Drejtuar: Znj. Diana Toma 1 R O R VSl e X
% “Presidente 7

Urdhri 1 Farmacistéve

TIRANE
E nderuar Znj. Toma,

Né pérgjigje t& shkresés tuaj nr. 511 prot, daté 20.07.2015 me ané t€ sé cilés kérkoni
interpretim ju sqarojmé si mé poshté:

Inspektorati Shtetéror i Punés dhe Shérbimeve Shogérore (ISHPSHSH), né pérputhje me
Ligjin Nr.9634, dat¢ 30.10.2006 “Pér Inspektimin e Puné&s”, i ndryshuar, kontrollon dhe
siguron respektimin dhe zbatimin e Legjislacionit t& Punés.

NE& kuptim té€ neneve 78 dhe 90 t& Ligjit Nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i RSH-s&, i
ndryshuar, kohézgjatja ditore normale e punés &shté jo mé shumé se 8 oré dhe numri

maksimal i oréve shtesg €shté 50 oré pune né javé.

Pércaktimet ligjore t€ mésip&rme si dhe akte t& tjera t& vecanta normative sqarojné se se dy-
punésimi me koh& t€ ploté nuk lejohet n& asnjé rast.

Duke vazhduar sqarimin e mé&sip&rm, njé person mund t& punojé& né& njé& subjekt t&€ dyté pér aq
oré sa nuk tejkalohet numri maksimal i orévé shtesé.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Rruga Dervish Hima, prané ish TV Klan, T/ www.inspektoriatipunés.gov.al



